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עת"א 67859/06/17 – ג'סאן סבאנה, נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת
האסיר – זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 67859-06-17 סבאנה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'

 

כבוד השופט יוסף בן-חמו בפני
ג'סאן סבאנה, העותר

נגד
1. שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

2. מדינת ישראל
המשיבים

החלטה
בפני עתירת אסיר נגד ההחלטה שלא לאשר לו להכניס אל תוך בית הסוהר דיסקים צרובים של שירים לפי רשימה שהוא

מסר.לטענת האסיר, הסירוב הינו למרות החלטת בית המשפט המורה לאשר לו הכנסת דיסקים במסגרת הביקורים.

העותר הינו אסיר פלילי, מרצה עונש שנקצב ל - 32 שנה לאחר שהורשע בעבירות של רצח, שוד בנסיבות מחמירות,
תקיפה ושהייה בלתי חוקית. מועד תום תקופת ריצוי העונש 2031.

כתב התשובה

על פי הוראות סעיף 38 לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב - 1971, חל איסור על אסיר להחזיק חפץ אסור
נייר, צורה מכתב,  בכל  מזון, משקאות, טבק  כסף,  בגדים,  לרבות  הגדר שהוא,  - חפץ מכל  "חפץ   : שהוגדר 

מכשיר, אלא אם כן הכנסתו של החפץ אושרה על ידי מנהל בית הסוהר".

בנספח א' לפקנ"צ 04.33.00 - הכנסת ציוד לאסיר, מפורטים פרטי הציוד המותרים להחזקה, הדיסקים אותם מבקש
העותר להכניס אינם מופיעים ברשימה.

העותר רשאי לרכוש באמצעות הקנטינה דיסקים, כולל דיסקים של שירים בערבית המסופקים על ידי יצרן מקורי.

דיון

בדיון הודיע ב"כ המשיבה כי אין מניעה לספק לעותר דיסקים של שירים בערבית, הנמכרים בקנטינה. הקנטינה מנוהלת
יצרן או ספק ידוע על  ידי חברה חיצונית. הדיסקים עם השירים אותם מבקש העותר, אינם נמצאים בקנטינה. לא  על 
המוכר דיסקים מקוריים עם השירים אותם מבקש העותר. ככל שימסור העותר שם של יצרן שניתן לרכוש אצלו דיסקים
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אלה תפנה המשיבה את תשומת לב הזכיין המנהל את הקנטינה.

בתגובה הודיע העותר כי לפי הידוע לו אין יצרן או ספק שניתן לרכוש ממנו דיסקים כאלה, בהעדר ביקוש.

לאחר שבחנתי את טענות הצדדים, לא מצאתי מקום להיעתר לעתירה.

מכתב התשובה עולה כי נערך בירור מול הזכיין, המפעיל את הקנטינה של שב"ס - חברת ד.ד.ש. החברה מסרה כי לא
את חוקי  באופן  ממנו  לרכוש  שניתן  ספק  של  פרטים  העותר  שימסור  וככל  הדיסק  של  חוקי  עותק  להשיג  הצליחה 

עבורו. אותם  שיזמינו  הרלוונטיים  לגורמים  פרטיו  את  למסור  יוכל  הוא  המבוקשים,  הדיסקים 

עמדתה של המשיבה לפיה, אין לאפשר הכנסת דיסקים אלא אם כן הם מקוריים הינה ברורה ומובנת, גם משום החשש
שבהכנסת דיסקים לא מקוריים היא תיתן את ידה להפרת זכויות יוצרים וגם משום שהכנסת דיסקים לבית הסוהר שלא
הסתה תכני  כגון  מוסווים  ומסרים  תכנים  להעברת  והחשש  הסוהר  בית  בביטחון  לפגוע  עלולה  המכר,  חנות  באמצעות 

וכד'.

עלולה זו  מטלה  שעות.  לארוך  שיכולה  הדיסקים  של  מוקדמת  בדיקה  עריכת  את  שב"ס  שלטונות  על  להטיל  ניתן  לא 
להקשות מאוד על שלטונות שב"ס במיוחד לאור הסיכוי שהיא תביא לבקשות דומות של אסירים מכח "חובת השוויון" בין

אסירים.

בנוסף לכל, הכנסת דיסקים עם שירים הינה בסופו של דבר פריווילגיה הנתונה לשיקול דעת גורמי שב"ס.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.
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